气体涡轮流量计产品说明书
1．概述
RZ-LWQ系列气体涡轮流量计是吸取了国内外流量仪表先进技术经过优化设计，综合了气体力学、流体力学、电磁
学等理论而自行研制开发的集温度、压力、流量传感器和智能流量积算仪于一体的新一代高精度、高可靠性的气体精

S 不锈钢材质。（高压防腐型）
例如，型号为：RZ-LWQ－C－50S的气体涡轮流量计，表示：
仪表口径为 50mm，显示、输出方式为现场显示加电流输出，传感器材质为不锈钢的高压气体涡轮流量计。
5．外形尺寸
流量计外形如图 1 所示，具体尺寸见表 4
图 1
注：图 1 所示为温压补偿型仪表外形。
同口径所有型号仪表传感器部分以及整机高度尺寸一致。
表 4
型号
通径
mm
L B H K n d 螺栓规格
常规耐压
MPa
RZ-LWQ-25 25 170 115 236 85 4 φ14 M12×50
4.0RZ-LWQ-40 40 200 150 266 110 4 φ18 M16×55
RZ-LWQ-50 50 220 165 285 125 4 φ18 M16×60
RZ-LWQ-65 65 220 185 300 145 4 φ18 M16×65
1.6
RZ-LWQ-80 80 240 200 319 160 8 φ18 M16×70
RZ-LWQ-100 100 300 220 337 180 8 φ18 M16×80
RZ-LWQ-150 150 450 285 395 240 8 φ22 M20×80
RZ-LWQ-200 200 500 340 448 295 12 φ22 M20×90
RZ-LWQ-250 250 500 403 495 355 12 φ26 M24×90
RZ-LWQ-300 300 500 460 548 410 12 φ26 M24×100
6．流量计的选型
6.1 用户在选型时，应根据管道公称压力、介质最高压力、介质温度、介质组分情况、流量范围及信号输出要
求合理选择流量计的型号规格。
6.2 为使流量计的使用性能最佳，流量计的使用流量范围应在（20%～80%）Qmax范围内比较合适。